()?SESSÃO

4:11,9.SNISinãtlaW

VOTOS CON'TPA

MEM QA Cli

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO SO
- Estado da Bahia —

Gabinete da Vereadora Evinha Oliveira

MOÇÃO N° 61 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento

do Senhor Arcanjo José de Souza, ocorrido na madrugada do dia 09 de maio do ano em

Curso, na Cidade de Paulo Afonso-BA. Proprietário da Empresa Construcal Construtora

Cachoeira LTDA., empresa que atuou fortemente na década de 80 e início dos anos 90.

Senhor Arcanjo foi um dos que mais contribuiu para a construção da cidade de Paulo

Afonso, como um dos seus legados, a construção do Paredão da Usina PA4(onde

atualmente contém o nome CHESF), dentre muitos de outros legados de décadas dos

serviços prestados ao município.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando

como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> Aos seus Familiares

Sala das Sessões em, 11 de maio de 2022

eira Evanil Go
- Ve

çalves
ado

re:IESTCO :rjed ;IME:C10-  PROcal

sid-1 	 de 20,D121

440
1

tr: ti ia Sec_ifen9!,

	00000001